l-^l
Ёfiý

АДМИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предварительном согласовании

предоставлениrI в аренду земельного

участка N9 |7 по улице
Смольянинова и присвоении ему

адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федераuии,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 ]ф 1221

<об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),

npr*bur, Минэкономразвития России от 27.|1 .20l4 JФ
,762 <Об утверждении

требований к подготовке схемы расположения земельЕого участка или

земельных участков на кадастровом плане территории и формаry схемы

расположения земельяого участка или земельных yracTkoB на кадастровом

плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного

документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, подготовка которой

Ь.у*".r"п"arся в форме документа на бумажном носителе), Росреестра от

10.11.2020 Ns п0412 коб утвержлении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков)>, решением 69-й сессии Смоленского

.ороо.*о.о Совета IV созыва от 20,02,2015 Jф |з2з (об определении

уполномоченного органа на распоряжение земельными участкап4и,

aоaулuр"r""*,ная собственность на которые не разграничена, на территории города

Смоленско>,ПостановлениемАдминистрациигородаСмоленскаот.З0.09.202l
Jф2531-адм<обУтвержденииПравилзеМлепользоВанияизастройкигорода
Смоленска>, на основанИ" a*una""" филиала Пдо кРоссети I_{eHTp> -

uС*оп.rr.*rr,ерго)) от |g.05.2022 Ns МРl-СN4/4Оl27З|,руководствуясь Уставом

города Смоленска,

АдминистраЦия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

о, _/d. 2L/_р//_м //,/3 - ez"z,

1. ПрелварИтельнО согласоватЬ публичномУ акционерному общес,тву

<РоссетИ I-{eHTp> (инн 6901067l07, огрН 1046900099498, юридический адрес:

город Москва, улица Малая Ордынка, дом 15) предоставление в аренду

зеМельного}п{астка'отнесенногоккатегориизеМельЕаселенныхгryнктов'
с условным номером 67:27.00З14зЗ:ЗУ1 площадью 50 м2, находящегося в

территориаJlьной зоне Т1 (зона размещения автотранспортных предприятий, с

включением объектов инженерной инфраструктуры), расположенного по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Смольянинова, земельный участок Nч 17.

2. Образуемому земельному участку, ук€ванному в пункте 1 настоящего

постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

улица Смольянинова, земельный участок Nэ 17.

3. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, на кадастовом плане

территории.
4. Определить вид разрешенного использования земельного r{астка,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, - (коммунальное

обслуживание>.
5. Предоставление земельного участка, указанного в пункте l настоящего

постановления, осуществляется при условии проведения работ по его

образованию в соответствии со схемой расположения земельного r{астка на

кадастровом плане территории.
6, Определить, что ПАО <<Россети Щентр> имеет право на обращение без

доверенности с заrIвлением об осуществлении государственного кадастрового

учета земельного участка, указанного в пункте l настоящего постановлениll.
7. Срок действия настоящего постановления cocTaBJuIeT два года.

8. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений

Администрации города Смоленска:
8.1, обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
8.2. обеспечить внесение сведений об адресе земельного yracтKa,

ук€ванном в пункте 2 настоящего постановления, в государственный адресный

реестр.
9. Управлению информационных технологий Администрации

смоленска рЕвместить настоящее постановление на официaчIьном

Администрации города Смоленска.

города
сайте

Глава города Смоленска А.А. Борисов

2

Администраtцlей города Смоленска
схЕмА

расцоложепия земеJъпого участка E Il зешеJьню( }частков на кадастовом Iшirпе терриюрии

Условный номср земе,:ъного участка :ЗУ
Площа.щ зсмельного учасжа 50 м2

Обозвачекпе xapaKTcpпbD( точек
граюц

Коордrшаты, м
х Y

l 2
l 4592з8.,lб
2 45924з.58 122Ф57,24
з 459248.72 l226462.8l
4 45924з.90 |22Ф6,1 .26
I 459238.76 122Ф6|.69

Система коордлнат: МСК-б7, 1 зона
Квартал: 67:27:003 l 433

h
:зУ \

з
_

2

I
Масштаб 1 :1000

условвые обозначепия
Харакгерrrая точка гра!lицы, свсдевпя о которой позволrют ощозflsqво опр€дслитъ ее полоr(енис на
местЕостп

Ввовь образоваЕяая чsсть гранrцн, сведевия о которой доGтаточяы для определепrlя ее
местополо]*сняя

Надпlrси ввовь образовашопо зсмельЕок) )лrаýтка

Обьскг капитальноm строитсJIьства

Суrцесгвуюцря часть грsдицы, имск)щлеся в ЁГРН св€д€вrrя о коmрfi доgгаточЕы для опр€деления
ее местоflолоr(евия

Нsдrяся кадастрового llorllepa зaмеlьЕого )щircтKa

Гравица охраяной зоны

Граrrяца кадасfровоaо квартала

Обо9rrачение ка,дастрового квартала

a

l

6]:]]:{х}зlJз]

Tl Зова размещенпя гараr(ей и предпDпятпfi автосервяса

утвЕрж,щнА

Постановлением _,;;-Z4Лll N" у/?,/а/-2

|22646|.69

r. смоленск
д ,- ;л-л _, -

yJ.. сrrоаьяцинова
--.....rrr--rъ

lЬ.д-з_

:l

a s
i],. j

1 ,)
т1 \___J

lj-

б7:27:003l4JJ

]]!l